
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  67/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 05 października 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zmiany określa  Załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Zastępca Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/12 

   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 05 października 2012 r.  

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 
 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 7 700,00 7 700,00 2 045 198,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 700,00 7 700,00 1 871 424,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 700,00  7 700,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
  7 700,00 24 400,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
4 000,00 4 000,00 232 328,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 2 000,00 179 141,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 46 993,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  34 237,70 

  75414   Obrona cywilna   2 000,00 3 187,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  2 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
910,00 910,00 534 272,40 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 910,00 910,00 35 060,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   910,00 25 995,72 

    4300 Zakup usług pozostałych 910,00  3 164,68 

Razem 12 610,00 12 610,00 16 272 398,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


